

NOTICE OF 52ND BOARD MEETING

COIMBATORE

BusinessLine
TUESDAY • MAY 14 • 2019



(CIN:L34200TZ2011PLC022194)
Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.
phone : + 91 422 4336000, fax : +91 422 4336299,
website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 52nd meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, 30th May 2019**, to consider and to take on record, inter alia, the audited financial results of the Company for the year ended 31st March 2019 and recommend dividend, if any

The above notice is available on the company's website www.pricol.com and also on the website of Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

13.05.2019
Coimbatore

For Pricol Limited
T.G.Thamizhanban
Company Secretary

இந்து தமிழ் திசை

KOVAI

செவ்வாய், மே 14, 2019



பிரிக்கால் லிமிடெட்

(CIN:L34200TZ2011PLC022194)
முதல் அலுவலகம் : 109 ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.
தொலைபேசி: +91 422 4336000, தொலைநகல் : +91 422 4336299,
இணையதளம்: www.pricol.com மின் அஞ்சல்: cs@pricol.co.in

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பு தேவைகள்) விதிகளின், விதி எண் 47ன் படி 2019 ஆம் வருடம் மே மாதம் 30ஆம் தேதி, வியாழக்கிழமை நடைபெறவுள்ள இட்பிறுவனத்தின், 52 வது இயக்குநர்கள் குழுக்கூட்டத்தில் 2019 ஆம் வருடம் மார்ச் மாதம் 31ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த வரந்தக ஆண்டிற்கான நுகரிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கைகள், பங்கு ஆகாயம் இருப்பின் அதற்கான பரிந்துரை மற்றும் பிற விஷயங்களும் பரிசீலிக்கப்பட்டு பதிலில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பானது கம்பெனியின் இணையதளம் www.pricol.com மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறும்.

13.05.2019
கோயமுத்தூர்

பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக
த.கெ.தமிழன்பன்
நிறுவனச் செயலாளர்

